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CANiK’in yeni özel tasarım silahı TTI Combat, Hollywood’un yeni gözdesi olacak  
 

Hollywood filmlerinde de 
CANiK imzalı ürünler kullanılacak 

 
Dünyanın önde gelen hafif ve orta kalibre silah üreticisi CANiK, 2024 yılına ABD’de 

gerçekleştirdiği dev bir lansmanla başladı. Las Vegas’ta düzenlenen, avcılık ve atıcılık 
aksesuarları alanında dünyanın en büyük ve en kapsamlı fuarı SHOT Show’da CANiK, 

önemli bir işbirliğine imza attı. CANiK’in yeni özel tasarım silahı TTI Combat, artık 
Hollywood ünlülerinin de tercihi olacak.  

 

 
CANiK, dünya silah endüstrisinin kalbi sayılan ABD’de dev bir lansmana imza attı. ABD’nin Las 
Vegas şehrinde düzenlenen ve ateşli silah endüstrisi profesyonellerini 46’ncı kez bir araya 
getiren SHOT Show’da CANiK, yeni lansmanı ile tüm dikkatleri üzerine çekti.  
 
Atıcılık ve avcılık alanında dünyanın en büyük fuarı olan SHOT Show kapsamında CANiK, Taran 
Tactical Innovations (TTI) ile işbirliği kapsamında ürettiği yeni özel tasarım silahı CANiK TTI 
Combat’ı tanıttı. Taran Tactical Innovations (TTI) Kurucusu Taran Butler, Hollywood ünlülerinin 
atış eğitmeni ve John Wick filmi başta olmak üzere birçok başyapıtın eğitmenliğini üstlenen, 
dünyanın en ünlü silah tasarımcısı ve atıcıları arasında gösteriliyor.  CANiK’in ateşli silah 
ailesindeki bir sonraki evrimi olarak duyurduğu yeni özel tasarım tabancası TTI Combat, Taran 
Butler ile ortak geliştirildi. TTI Combat, böylece, önümüzdeki dönemde Hollywood’un önde 
gelen filmlerinde oyuncuların da tercihi olarak vizyona çıkacak.  
 
 
‘Ülkemiz için de ciddi bir katma değer oluşturacak’   
 
CANiK Genel Müdürü Cahit Utku Aral, “CANiK olarak, dünya silah endüstrisinin nabzını tutan 
ABD'ye, dünya genelinden en fazla ihracat yapan üç firmadan biri olmaktan gurur duyuyoruz. 
ABD'deki yatırımlarımız ve her yıl ödülleri topladığımız ürünlerimizle sektöre yön vermeye 
devam ediyoruz. Her yılın ilk ayında düzenlenen, ateşli silah endüstrisinin en büyük 
etkinliklerinden biri olan SHOT Show'da, CANiK olarak ülkemizi en iyi şekilde temsil etmekten 
büyük mutluluk duyuyoruz. 
Bu yıl, 2 yıl süren ve heyecanla beklediğimiz bir projeyi hayata geçirdik. Hollywood yapımlarının 
önde gelen ismi Taran Butler ve TTI ekibi ile işbirliği yaparak geliştirdiğimiz CANiK TTI Combat 
ile özel tasarım tabancalar pazarında üst segmentte yer alan bir markanın performansını, 



üstün teknoloji, kalite ve yüksek üretim kapasitemizle bir araya getiriyoruz. Bu sayede, 
markamızı dünya genelinde erişilebilir bir hale getirerek daha geniş kitlelere ulaştırıyoruz. 
Ayrıca, TTI markasının Hollywood projelerindeki saygın konumu sayesinde de CANiK 
ürünlerinin Hollywood projelerinde daha fazla yer almasını sağlayarak, ürünlerimizin zaten 
kanıtlanmış kalitesini daha geniş kitlelere tanıtmaya katkıda bulunacağız. Dünyaca ünlü 
tasarımcılardan ve atıcılarından Taran’ın imzasını taşıyan bu silah, sadece tüm dünyada değil, 
aynı zamanda ülkemizde de ciddi bir katma değer oluşturacaktır. 
Bu işbirliğinin marka bilinirliğimize büyük katkı sağlayacağına ve yeni projeler için önemli 
fırsatlar yaratacağına inanıyoruz. Bu heyecan verici süreçte bizi desteklediğiniz için teşekkür 
ederiz” dedi. 
 
CANiK, SHOT Show’da görsel bir şölene imza atarken, ödüllü ürünlerini de fuarda sergiledi. 
Ateşli silah aksesuarlarının önde gelen markası MECANIK optiklerinin en yeni üyesi MECANIK 
MO3 de fuarda tanıtılan ürünler arasında yerini aldı.   
 
23-26 Ocak tarihlerinde Las Vegas’da gerçekleşen SHOT Show’un ardından, CANiK’in fuar 
maratonunda bir sonraki durak, Suudi Arabistan’ın başkenti Riyad’daki World Defense Show 
olacak. 
 
EDİTÖRE NOT:   

Samsun Yurt Savunma Hakkında: 

Samsun Yurt Savunma (SYS) Türkiye, ABD ve Birleşik Krallık ‘ta ana üretim tesisleri bulunan ve sahipleri Türk olan 
global bir savunma sanayi şirketidir. SYS, devlet öncülüğünde başlatılan Doğu Karadeniz Silah Projesi’nin Samsun 
ayağının temsilcisi olarak 1998 yılında kuruldu. Aradan geçen yılda SYS; CANiK markasıyla silah, silah aksesuarları, 
silah sistem tasarımı ve üretimi konusunda Türk savunma sanayinin önemli kuruluşlarından biri haline geldi. 
Merkezi İstanbul’da bulunan SYS, Samsun Organize Sanayi Bölgesi’ndeki toplam 100 bin ve ABD’de 20.000 
metrekare kapalı alanda kurulu dört tesisinde 950 çalışanı ile üretimini sürdürüyor. Aral Ailesi tarafından 
yönetilen SYS, hafif silah pazarında CANiK markasıyla adını dünyaya duyurdu. SYS Türkiye'deki tesislerinde yıllık 
450 bin adet tabanca, 6000 adet uçaksavar, 250 adet orta kalibre top ve bu silahların atış kontrol sistemlerini 
üretiminin yanı sıra Amerika'daki tesislerinde yıllık 150 bin adet tabanca üretimi gerçekleştiriyor. Ayrıca dünyanın 
24 ülkesinin ilgili kurumlarınca 'devlet ihalesi kapsamında' resmi silah olarak tercih ediliyor. Üretiminin yüzde 
95’ini 70 ülkeye ihraç eden firma, 2010 yılından beri ABD’deki faaliyetlerini, kurduğu CANiK USA firması üzerinden 
yürütüyor; 2020 ve 2021 yıllarında dünyadan Amerika’ya en çok tabanca ihraç eden üçüncü firma oldu ve 2021 
yılında SSB tarafından Türkiye’nin Namlulu Silahlar kategorisinde en büyük ihracatçısı olarak ödüllendirildi. Özgün 
yerli tabancadan, milli uçaksavar üretimine kadar birçok yerli ve milli savunma sanayi projesinin partneri olan 
SYS, dünya çapında bir savunma sanayi şirketi olarak çalışmalarını sürdürüyor. 

 

 


